ГЛАВА
НОВОИШЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
улица Советская, дом 24,
село Новые Ишли, 422475

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ ЯҢА
ИШЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
 БАШЛЫГЫ
Совет  урамы,
24 нче йорт,
Яңа Ишле авылы, 422475

      Тел.: (84375) 3-06-24, факс: (84375) 3-06-25, e-mail:Nish.Drz@tatar.ru,

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                       КАРАР

19 мая  2020 года                                                                                 №18

О внесении изменения в порядок
подготовки и обучения населения
способам защиты от опасностей
мирного и военного времени

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 28.12.2019 N 1934 «О

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации и

признании утратившими силу отдельных положений некоторых актов Правительства

Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок подготовки и обучения населения способам защиты от

опасностей мирного и военного времени, утвержденный постановлением Главы

Новоишлинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района от

24.06.2006 года №4  следующее изменение:

Под разделы 4.3 раздела 4 слова «в рамках курса» заменить словом

«предмета».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.